
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

KUJCP01N4TQL

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Snížení emisí z lokálního vytápání domácností (kotlíkové dotace) v Jihoíeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZl/5932/2020

^mctrarní číslo 3.1/2019/2270

uzavřená

podle ustanovení S10. odst. 3

rozpočtů, ve řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj v. .
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupený. Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Bady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jiří Janouš

bydlištěm: 38206 Brloh

datum narození: 1978

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01N4TQL*



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

1.

1.

2.

Předmět a účel smlouvy
pJdporrrdr7n°?d«acé")' Vefei"é

soucasttetosmlouvyjakoPřílohač.l(dálejen,,dílčíprojekť-). k dot8ce' která tvoří nedílnou

odpovědnost, v souladu s pSmíml^plSipi^' pZZkami Téf \ ,r"énem' na »»“ vlastní 

programu Životní prostředí a podmínkami dotaínlho programu, kterého

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000 00 Kč

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských). '

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou

uhrazeny z vlastních

4. Výše dotace uvedená v či. II odst 1 tát*
dílčího projektu překročí celkovou výši způsoUlZh^da!^'"'/01"10 sku,einé celkové způsobilé výdaje 
částku tohoto překročení z vlastních S ^3^,"°“ ' ,abul“ “ 2, uhradí příjemce

projektu mzsi než výše celkových způsobilých výdaiů dílčíhZ ®Cne Celkove Wsobllé výdaje dílčího 

procentní podíl dotace dle ČI. II odst. 2, této smlouwse!'?ktu.uvedená “tabulce v odst. 2, 
úměrně sníží. y nemem' tzn., ze absolutní částka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2nm ch
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrolek v! ° f'nanCm k°ntr°le Ve veřeJné 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoL títona.' ^ (dále jen

Jihočeský kraj2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. Dotace představuje peněžní prostředky krytíi « 'nih°^^ottO^ěnl^děiach Podpisů

zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech uzemmcn

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

III.

Účelové určení dotace
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne nT^emku

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dum na adr rloh pod Kletí (609846), v obci Brloh

pare. č. st. apsaný na LV č. vedeny pr0 . za zdroj tep)a podporovaný v rámci dotačního

ze stávajíc kotle na pevná paliva s ručním pri . „ , á dotace je určena výhradně k úhradě
programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova I

způsobilých výdajů specifikovaných v ČI. V. této smlouvy.

i.

2.

3.

4.

5.

IV.

Platební podmínky
Poskytnu,, dotace probíhá formou zpétného proplácen, finančnic prostředků, které přijemce vynaiozi,

na realizaci dílčího projektu.

Dotace bude příjemci vyplacena na jShodní "baňkala ^DoiTe bu^stLy poskytovatele

vedený

ě prostřednictvím bankovního převodu.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci Pr®v°J®m schlálenfžávěrečného vyúčtování

smlouvy.

dSemTto "veXVhválcého zálteS"“ Sftánttaximllnt však ve v* dle ČI. II, odst. 1

této smlouvy.

příjemce dotace bere na védomi, že

den považován za den, kdy by,a dotace

poskytnuta.

V.

1.

Způsobilé výdaje

issussss=ssssis=ssr‘" “

a\ nákup a dodávka nového zdroje tepla,

Jihočeský kraj
3



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

2.

a siuay sp°ieně s vie« nákladů na ŮPravu

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

d’ SP°iené 5 inSta,aC' —kotle včetné „ákiadů

otopné soustavy, včetně náfupu° drdáX^TnstSLraL°t01 ^ S°UStaVy neb° Úpravou stávající 

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem "ad0by "eb° kombin°vaného

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění ^ dodavatele^ vždy

a k prokázání splnění te^hni^ýc^Xametíů ^oÍšem ^uze^ bd ZPŮS°bÍlého k užívání 

provozu, ' pouze v období do uvedení do trvalého

8) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnuj, náklady na zpracování žádost, o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
1 uvedTnémlčWnku k Sir*'"* “ b*'a d°‘a“ Pohnuta, a ,o v rozsahu

projektu,' a" uchTváT'!^^ Vrámá dilčího

31. 12. 2028, a to i u třetích osob iimž zc ízuíp nPhn - J u- - P° ce ou dobu udržitelnosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvé) JeSnTsízeimé^ o"ý ^ k ,např- vbodnou 

vsouladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem 0 2^20,7 7'""“!(Provozovat zdroj tepla 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem povinnost snalm . ' ° ocpranp ovzduši, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k která Splňu|í Požadavky
»e znění pozdějšich předpisů, a která jL u e„a "k Sb' ° °Cbra"ě «**

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015 kterým se nro “h a k raplnění Požadavků 

a Hady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodeíign kotlů na paT™"^ EVr°P!kéh0 Parla,"'in,U

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dota™ , w •
ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší J “ S'ei"ý,"i "ebo lepí,ml

4' i;::::;:;:dava,e,eni předmě,u díií,h° ^ ~abV

projektu dlePčl. lil, d"! °d ukon_eení reall2a“ dflčího

sm •“ “ve 

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby Popsaném formuláři opatřený

kopie ffakk“urreLPso d°kl3dŮ sou''i«Jfcfch a realizací akce.

označených názvem ““

4

w

Jihočeský kraj

GN



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

v Jihočeském kraji lil." a číslem CZ.OS.2.32/0.0/0.0/19J17/0009903. Jejich součet musí odpovídat 

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
. specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

Poku"^^

musí bví dodáno písemné doporučení k realizaci téch.o prací, dodavek a služeb v ramc,

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. w nřínadě zdroiů tepla

isisxzsszgs—
• Kopii protokolu o revizi spalinove cesty dle vyhlášky c.
•==H=‘=S=s“‘:"=

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace
s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích ^ÍT^ncTíR Evropské komise,

prostředí ČR, Státního fondu životního prostře i , Txmt0 subjektům je povinen zpřístupnit 

Evropského účetního dvora a NejvySšího kontro ni oura u . , Drovedení kontroly nového

zejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto on ro zákonem č 320/2001 Sb.,
zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na m.ste, a to v souladu se zákonem c.

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

7. Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti tohoto článku (např.

domu osobě

6.

Jihočeský kraj



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy P moínl ^'v^řfpadě!110 V d°běv udržitelnosti' není dle

31. 12. 2028, k převodu vlastnictví rodinného domu na právnickou^obu i!'drZ!!eln0StÍ' tj’ do
celou částku dotace. právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech 7měnárh . 
právech příjemce k rodinnému domu či v jeho identifi^

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost olatí do reln, h k ^ . .d?.°.2em VSech
ukončení doby povinné udržitelnosti tj do 31 12 2028 Po o -P ' vdobu od P°dani zadosti až po 
programu opíávněn vyžádat p pádné dalřoodktdv T™"' ~ ^ * administrát0r Očního 

podmínek dotačního programu a d°tace PmkáŽe splnění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu admlnlstrátoT^

KTC" j6jí VráCem'- D°datek ^ Sml°UVě bUde vSechhXeusetanovenfč,.JTxk:

9.

V termínu, rozsahu a kvalifě

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem ř 82o/9nm cu r. w ,,
přepisů, a zákonem i. 255/2012 sb„ o kontrola (kontrolní řád), v'e zněn"pozdSfc°h pMdísú"!'"^1 
dodrženi podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. P d h P dp ' kontrolovat

2 ^rnek vvriíc,ch ”é*°

v porušení rozpočtové kázné ve smyslu zákona o územních rCtah neSr°Vnal0Sti

3 “r "í* ^

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy °UVV “ kráCen' způsob"*h WO

4. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace unrawnúrh . , -
programu, zjištěných na základě provedené kontroly může být oříiemrl teto smlouve a dotačním 
k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže pÓIušil méně 5ÍKT *"?!"' °Pa,řeni 

možnost sníženého odvodu dle odst 3 této smlouw v rmc h ■ P d ku' u ktere Je stanovena
k nápravě, platí, že nedošlo kporušeX„zp"rě. *' Pr°Ved' 0patřa"'

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených Dro černání - .

a dotačním programu po vyplacení dotace, zpravidla na základě provedené komrolTmúže b* 
vyzván k vracení dotace nebo její poměrné části. Pokud příjemce svou povinnost kvrácTnl „X
ISTT ,hŮtě' “a PaČiP"“' » PcXenTroar^rSě

6 Jihočeský kra]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředíIr
*

*
■k
k

* * *

6 Porušení povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 3 tohoto článku, bude povazováno za 

porušení rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného použiti dotace 

a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému 

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případe, 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnění podmínek této smlouvy ci 

zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnuti o poskytnuti 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. . 

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 

smlouvy a příp. k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen poskytovateli 

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemné výpovědi poskytovateli. 

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce nárok na poskytnuti dotace. 

Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovateli v plné vysi 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti majetku příjemce vedeno 

insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v níž se nachází zdroj tepla, jehož 

výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případe se jedna 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v této smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není třeba 

uzavírat v případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými typy 

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v rámci žádosti o poskytnuti dotace, 

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních udaju

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a změn

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v případě zachování

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

v osobě příjemce dotace,

konkrétního druhu nového

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se

ze se jimi bude řídit. J '

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude

zverejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých osobních údajů podle zákona č. 106/1999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č 123/1998 Sb

o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za účelem administrace projektu

a dále souhlasí stim, aby za tímto účelem poskytovatel poskytoval jeho osobní údaje organizacím

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR).

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením
c. 1403/2019/RK-87 ze dne 19.12.2019. V

Za poskytovatele:
V Českých Budějovicích dne ® 7 "05‘ 2020

Příjemce:

V dne JT. Žj GZsO

Mgr. Bc. Antonín Krák Jiří Janoušek

Jihočeský kraj8



Ministerstvo žiwtnflw prostředíEVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Jihočeský kraj . ,
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Snecifickv cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápán! domácností

koncentracím znečisťujicicn látek

Zobrazení
nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

Kód žádosti:

Kraj:

Název programu:

2. ŽadateP

5. Právní status:

6, Titul
před jménem:

Titul za jménem:
* vlastník rodinného domu, . .nntkv v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu

jmění manželů žádá pouze jeden z manželů

°s,8,nich spo,uv“'“

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Brloh

38206

Část obce:

\ IliCA"

Brloh________ ___________ ________

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení; (předčíslí účtu - číslo účtu / kód

banky) ______

Strana: 1/4 /-
Kód formuláře: LsLTa^/



^Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
s DPH)1 kód SVT2

PO3

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

8508 16,8 kW

Litvínovice, PlánárSoSné^lSolfwjVráto’JindEhůvHradeSlBC> Budějovic’ Hůry. 

Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedlv MirotlrP píÍi, DH ?d®C’^0zetlce’ Milevsko, 
Soběslav, Zvěrotice, Katovice, Pracejovíce Strakoníě '' * nak?Vlce’ Klenovice,

Malsice, Planá nad Lužnicí Radimovice u ’ ,?ň’ Bechyně, Dražíce, Liběiice
nad Vltavou, Vodňanv Hadimov,ce u 2elče> Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor, Tu rovec Týn

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

aximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

Bonus za prioritní obec3

| Celková dotace4

_______250 455 % výpočtu

150 000

120 000

____________0

120 000

S realizací, tj. s uveden ím zdroje do^nSého^rovozu!

https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla doíačnÍhíprogramuf tePel"y Výk°n (kW) dle Seznamu drobků a technologií dostupného na

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje íKč s npi-n * 0

~ ^ <k c s dph> • *■ ■W£íť«s5s.,gSM

Strana: 2/ 4
Kód formuláře: LsL7a Krajsky úřad Jihočeského kraje 

" ........ . S'”°nu 19K'2' ■*!„....usM„a: TO,,,-



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5
Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle CS

EN 303-5 -
ypové označení kotle (výrobní

číslo):

konstrukce kotle

Hercules U26 Jmenovitý tepelný výkon kotle

5ND (300653734) (kW):

Prohořívací (převážně litinové)

22,5 kW

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,
I/omna annrl I ®

v'

v

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)_

Český Krumlov • ^!U|^^^^JčeskýKrumlov^

Brloh

38206

ne

11/2019

'

PSČ:

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok):8
7 oRP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místností

(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

Brloh pod Kletí (609846)

12/2019

Strana: 3/ 4

Kód formuláře: LsL7a

Kraiskv úřad Jihočeského Kraje __ —
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Ceske Budějovice. ilefonní ústředna: 386720111



81Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního írimi* „ ' ,■
o jmenovitém tepelném příkonu 10-300 kW včetně sloužícího iakn 7Hmi tor.i ° zdr°je na Pevna paliva
ústředního vytápění.9 ’ uzlclh0 Jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném dnmó l .
a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších iw íc o íJí„h v rodinném dome k nákupu, instalaci
více spoluvlastníků rodinného domu souvisejících opatřen, v rodinném domě, a to v případě

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k hvtnvé ie.dnr,t^Q o ,
domu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k reaízaH daS3 a rovnez k rodinnému
v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků bytolé jednotky* d h souv,seJlclch opatření

v S P°* na nich

na předmětném rodinném domě k nákupuJnstalaci a prolo/ování novéhTzdrote tepia aT™,— /mu

souvisejících opatření v rodinném domě. noveno zdroje tepla a k realizaci dalších

nanTmlídSm^a^hlzř V *>*•* •* Ulas,ník * •»* od vlastníka pozemku.

El

□

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

u ssrasss ss
dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla stanovena feí nah^-f kotle’ návod k obsluze či jiné
kotle neznámá V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v účinnost i I n/nh^dl‘eest".ym Prouh|ášením o tom, že je třída

schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit mnfná ^hv Př'Padfch. kdy není výrobce zdroje
oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje Pokud zvolí žadatel iinou odhnms 7n’,-,c„K i V^UZÚ °dborně způsobilou osobu jiného výrobce
komunikaci s výrobcem, ze které iyplývah že mu'výroben™ sc^ bude muset na požádání obce předložit
osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší považováni^tzičkfos^ba d°PorUČit' Za odborně způsobilou

zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě ’ y proškolena výrobcem spalovacího stacionárního

Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

^ Zdr0ii ,epla^ "> pa,„a s ručním přikláním primárním

• Prohlašuji.»isem neoytía) cteouzenía) za trestný čin » souviste,i s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

P^X"^

čiĚS^^^ kra)i P° spl“ a * 1“" »** vypořádal(a) veškerou dotaci

iM*5wsssftrtaBs^^
arSe aeie ssrs&risem si v8dom<a)' *uvedeni **• »««.

zákcnaíloíioM s“' o SS31S^°ůd5He'Í!»nl<SSSS?pMmsííS s^Sí* P^^ách ve smýslu

na informace o životním prostředí za účelem aďministmretnh^ ’ yslu zakona c-123/1998 Sb. o právu
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správcfa zVacov^tel^Jihočetk^0"^ povinností

Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životníhofÍL‘Jl^ten!3k?mu M', bdícímu orgánu

ISSSir** Mlb' -—»-•* ***

Jana Schmidtmayerová

Jméno a pod sp. oprávněné osoby)

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: LsL7a

Krajský úřad Jihočeského kraje
U zimního stadionu 1S52/2. 370 76 České budéjovice: íelefonn, ústředna: 386720111


